

Szpital Wojewódzki w Poznaniu

ul. Juraszów 7/19

60-479 Poznań

dot. „Zakup sprzętu medycznego w tym jednorazowego w obrębie oddziałów”  
SZW/DZP/5/997/22 powtórzenie

Odpowiedzi na pytania:

dot. pakietu 1

1. Czy zamawiający dopuści smoczek bezlateksowy?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ

2. Czy zamawiający dopuści smoczek bez odpowietrzania?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ